
Uchwała Nr XLII/527/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 7 października 2005 roku 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Gostyniu przy 

ul. Powstańców Wlkp. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku  

z późniejszymi zmianami ). 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz gminy Gostyń, nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Gostyniu przy ul. Powstańców Wlkp., oznaczonej 

jako działki nr 955/28 i nr 958/6 o łącznej powierzchni 0,0054ha, zapisanej o 

księdze wieczystej KW nr .................* 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 /-/ Piotr Radojewski 

 

 
* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały XLII/527/05 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 7 października 2005 roku 
 

 

 

 

 Nieruchomość oznaczona jako działki nr 955/28 oraz 958/6 o łącznej 

powierzchni 0,0054 ha stanowią ogólnodostępny chodnik wchodzący w skład 

pasa drogowego ulicy Powstańców Wlkp. i korzysta z niego znaczna ilość 

mieszkańców Gostynia. W miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego kwartału staromiejskiego w Gostyniu, określonego ulicami: 

Kolejowa, Powstańców Wielkopolskich, Łącznikowa, Witosa, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskiej w Gostyniu nr VI/49/2003 z 14 marca 2003 roku, 

nieruchomość ta przeznaczona jest pod tereny komunikacji – pas drogowy. 

 Nabycie przedmiotowej nieruchomości jako przeznaczonej w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na cel publiczny, jakim 

jest pas drogowy ulicy Powstańców Wlkp. i usankcjonowanie istniejącego od lat 

publicznego charakteru przedmiotowej nieruchomości jest celowe i 

uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

                          /-/ Piotr Radojewski 


